
 

 

Uchwała nr 580/160/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 10 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia do projektu szkół Powiatu Goleniowskiego w ramach 

programu Erasmus+, akcja 1 Mobilność osób uczących się i pracowników  

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala,  

co następuje: 

 

 

§1. Zatwierdza się do realizacji projekty finansowane w ramach programu Erasmus +  

 

a)  „Staże we Włoszech - szansą dla młodych na europejskim rynku pracy“ realizowany przez 

Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie  

b)  „Pozwól mi zrobić, a zrozumiem“ realizowany przez Zespół Szkół Specjalnych 

w Goleniowie,  

 

§2. Udziela się pełnomocnictwa  dyrektorowi Zespołu Szkół  nr 1 w Goleniowie 

stanowiącego załącznik nr 1 oraz dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych w Goleniowie 

stanowiącego załącznik nr 2. 

 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się dyrektorom ww. szkół. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          

 

 

   Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                  Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Jowita Pawlak 

 



 

 

 

 

 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Określone w uchwale jednostki chcą aplikować o środki  na dofinansowanie 

projektów w ramach programu Erasmus + jednocześnie wnosząc o udzielenie 

pełnomocnictwa dla dyrektorów szkół.  

Kwota dofinansowania w 100% jest pokrywana ze środków Unii Europejskiej            

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  

Dofinansowanie dla Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie kwota: 40.556 Euro;  

dla Zespołu Szkół Specjalnyuch w Goleniowie kwota :17.200 Euro.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 580/160/18        

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

 z dnia 10 stycznia 2018 r.  

                     Goleniów, dnia 10.01.2018 r. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Działając w imieniu Powiatu Goleniowskiego (Mocodawca), niniejszym udzielamy pełnomocnictwa 

dla Małgorzaty Wojtysiak zamieszkałej w Goleniowie legitymującej się dowodem osobistym  

CFD 561327 (Pełnomocnik) do reprezentowania Mocodawcy i składania oświadczeń woli oraz 

wiedzy w imieniu i na rzecz Mocodawcy w związku z zamiarem Mocodawcy dotyczącym 

uczestnictwa jako beneficjent w programie Erasmus+, który jest reprezentowany i prowadzony przez 

Fundację Rozwoju Systemu Edukacji  w Warszawie (Fundacja). 

 

Niniejsze umocowanie uprawnia Pełnomocnika do: 

 

a) Złożenia wniosku o dofinansowanie, 

b) składania właściwych oświadczeń w związku ze złożonym przez Mocodawcę wnioskiem  

do Fundacji dotyczącym programu Erasmus+, 

c) zawarcia umowy z Fundacją dotyczącej uczestnictwa w programie Erasmus+ i otrzymania 

przez Mocodawcę wsparcia, 

d) zawierania aneksów do takiej umowy z Fundacją, 

e) kierowania i odbierania korespondencji do i od Fundacji w związku z udziałem Mocodawcy 

w programie Erasmus+, 

f) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego 

wykonywania niniejszego umocowania. 

 

Mocodawca oświadcza, że Pełnomocnik jest osobą merytorycznie przygotowaną do wykonywania 

zakresu umocowania, w szczególności w zakresie składania prawno – kształtujących oświadczeń woli 

w imieniu Mocodawcy. 

 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, konieczne 

jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne 

i dokonane na rzecz Mocodawcy. 

 

Mocodawca oświadcza, że Fundacja, w razie uzasadnionych wątpliwości odnośnie ważności 

umocowania, ma prawo do odmowy dokonania czynności z pełnomocnikiem. 

 

 

 

 

 

 

    __________________ 

Za Mocodawcę 

       

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 580/160/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 10 stycznia 2018 r.  

 

Goleniów, dnia 10.01.2018 r. 

 

 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Działając w imieniu Powiatu Goleniowskiego (Mocodawca), niniejszym udzielamy pełnomocnictwa 

dla Wojciecha Maciejewskiego zamieszkałego w Goleniowie legitymującego się dowodem osobistym 

ASM 144511 (Pełnomocnik) do reprezentowania Mocodawcy i składania oświadczeń woli oraz 

wiedzy w imieniu i na rzecz Mocodawcy w związku z zamiarem Mocodawcy dotyczącym 

uczestnictwa jako beneficjent w programie Erasmus+, który jest reprezentowany i prowadzony przez 

Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja). 

 

Niniejsze umocowanie uprawnia Pełnomocnika do: 

 

a) Złożenia wniosku o dofinansowanie, 

b) składania właściwych oświadczeń w związku ze złożonym przez Mocodawcę wnioskiem  

do Fundacji dotyczącym programu Erasmus+, 

c) zawarcia umowy z Fundacją dotyczącej uczestnictwa w programie Erasmus+ i otrzymania 

przez Mocodawcę wsparcia, 

d) zawierania aneksów do takiej umowy z Fundacją, 

e) kierowania i odbierania korespondencji do i od Fundacji w związku z udziałem Mocodawcy 

w programie Erasmus+, 

f) podejmowania wszelkich innych czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego 

wykonywania niniejszego umocowania. 

 

Mocodawca oświadcza, że Pełnomocnik jest osobą merytorycznie przygotowaną do wykonywania 

zakresu umocowania, w szczególności w zakresie składania prawno – kształtujących oświadczeń woli 

w imieniu Mocodawcy. 

 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, konieczne 

jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne 

i dokonane na rzecz Mocodawcy. 

 

Mocodawca oświadcza, że Fundacja, w razie uzasadnionych wątpliwości odnośnie ważności 

umocowania, ma prawo do odmowy dokonania czynności z pełnomocnikiem. 

 

 

 

 

 

 

    _______________________ 

Za Mocodawcę 

  


